
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ________________

о т« У 7^» 2019 г. №
г. Лиски

О формировании фонда капитального 
ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на счете 
регионального оператора

В соответствии с частями 5, 7 статьи 170, частью 4 статьи 172 
Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 43 Федерального 
Закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области № 
44-03 от 23.04.2018 г., в связи с тем, что собственники помещений в 
многоквартирных домах в 3-хмесячный срок с даты опубликования 
актуализированной Региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах в Воронежской области на 2014-2044 
годы, утвержденной постановлением Правительства Воронежской области от 

07.02.2019 г. № 105, не выбрали способ формирования фонда капитального 
ремонта или выбранный ими способ не был реализован, администрация 
городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального 
оператора -  специализированной некоммерческой организации «Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов Воронежской области» в 
отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых не 
выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный 

ими способ не был реализован, согласно приложению.



2. Направить настоящее постановление владельцу
специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского поселения город Лиски В.Н. 

Чиркова.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования.

Глава администрации 
городского поселения гор( Е.В. Митюрёв



Приложение 
утверждено постановлением 

администрации городского 
поселения город Лиски 

№ J 3 /  от « - / / » ^ 3 ^ ^ 2 0 1 9  г.

Перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории 

городского поселения город Лиски, собственники помещений в 
которых формируют фонд капитального ремонта на счете 

регионального оператора

№ Адрес многоквартирного дома
1 г. Лиски, пр-т Ленина, д. 43Б
2 г. Лиски, пр-т Ленина, д. 47/1
3 г. Лиски, ул. Коминтерна, 32Б
4 г. Лиски, Лысенко, д. 6
5 г. Лиски, ул. Титова, д. 21
6 г. Лиски, ул. Титова, д. 22
7 г. Лиски, ул. Титова, д. 32


